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El Subsidio y el Seguro de
Salud para Autonomos y
Pymes

D. Ricardo Anuncibay Abad
Jefe de Desarrollo de Negocio
Salud Mapfre Espaia

D. Francisco Calderon Ayala
Director de Desarrollo de Nego-
cio Salud Mapfre Espafia

La Prevision Social Colectiva
como fidelizacion del talento y
mejora del salario emocional

D. Ricardo Ruiz Pérez
Director Prevision Social Colectiva

La Medicina Anticipativa

Dnha. Aurora Gonzélez
Responsable de Producto

Dfia. Gema Nufiez

Técnico de Proyectos del Canal
Empresas

Ramo Decesos: Motivacion de
Aseguramiento, Herramienta
de Solidez en la Correduria
Diia. Alicia Diaz Rodriguez
Directora Canal Corredores

D. Ledn Palazuelos

Director Red de Sucursales

09.15

10.30

11.45

13.00

Seguros de Riesgos Cibernéti-
cos

D. Fernando Alcantarilla
Suscriptor Senior de Riesgos
Cibernéticos

Seguro de Vida Entera: Como
puede ayudarte en tu Planifica-
cion Financiera

D. Jose Luis Visera Verdu
Técnico de Formacién

Soluciones Aseguradoras ante
la Nueva Ley de Vivienda

D. Juan Duefias Martin
Director Territorial de ARAG

La Responsabilidad Civil del
Corredor de Seguros:
Una Profesion de Riesgo

D. Carlos Montesinos
Director CGPA Europe Espafia

09.15

10.30

11.45

13.00

Productos de Proteccion: Tra-
bajar desde las Necesidades
del Cliente

D. Jaime Bonillo
Especialista en Formacion y
Excelencia Comercial

Ocupacion ilegal: Marco legal y
soluciones aseguradoras

D. Ramén Gémez
Director Comercial
Diia. Veronica Badillo
Abogada de Negocio

Seguros de Baja Laboral:
Pilares Basicos del Asesora-
miento al Auténomo

D. Jordi Murtra Gémez
Director Territorial de Catalufia

Neuroventas Aseguradoras

D. Joan Sebastian Rodriguez
Técnico y Consultor en Forma-
cion

Mas informacion:

09.15

10.30

11.45

13.00
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El Seguro de Mascotas como
Oportunidad de completar la
Proteccion Integral de las
Familias

Dria. Angela Baldn
Responsable de Seguros para
Mascotas

El Seguro de Impago de Alquiler

D. Pedro Junquera Lopez
Delegado Centro

Formacion en Prevencion del
Acoso

D. Cristina Pereira
Abogada. Agente de Igualdad.
Departamento de Igualdad

Telemedicina, un valor en auge

D. Carlos Martin
Responsable Formacion Co-
mercial

Dia. Mercedes Giménez

Responsable Desarrollo de la
Territorial Este y Oeste

.iedelseguro.com/maraton-de-formacion/
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09.15

10,30

11.45

13.00

Prejubilaciones de Forma
Sencilla

D. Ignacio Sanz Alonso
Experto Desarrollo Negocio

Asistencia Familiar: Oportuni-
dad

D. Félix Sofier Molina
Departamento de Asistencia
Familiar. Coordinador de Expan-
sion. Territoriales Centro y Este

El Seguro de Responsabilidad
Civil Construccion

D. Luis Rubio Valdés
Responsable comercial de zona

Traslado Sanitario: Clave en la
Asistencia en Viaje

D. Enrique Martinez

Head of Retail Distribution
D. Ignacio Pujol

Chief Medical Officer
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